vajal skupaj 3.285 ur programa, v 
katerem je veliko pozornosti namenjal 
seznanjanju poslušalcev z vsem, kar se je 
pomembnega dogajalo. Ko smo sešteli 
samo poročila, ki se vrstijo v našem pro-
gramu vsako uro, smo prišli do številke 
26.280. V njih smo objavili kar 160.000 (z 
besedo: sto šestdeset tisoč) vesti, novic, 
naznanil, napovedi dogodkov ... Lepa 
številka, ni kaj! Kje pa so še druge odd-
aje iz dela in življenja ljudi, pregledi kul-
turnih dogodkov, oddaj in rubrik... Nad 
številkami smo bili, ko smo jih »potegnili« 
skupaj, presenečeni tudi sami.